



# Suriye'nin kaderinde söz sahibiyiz

Burak Karen



TÜM YAZILARI

27 Ağustos 2016

Burak Karen

İletişim: [email protected]



Türk Ordusu yüz yıl sonra ilk defa aleni olarak, tankları, uçakları, topları ve askeriyle Suriye topraklarına girdi.

Türk ordusu Suriye'de Cerablus'un terör örgütü DAEŞ'ten temizlenmesi amacıyla askeri harekât başlattı. Bu harekât, halkın yüksek morali, yapıcı ruh hali ve zamanlaması bakımından son derece akıllı bir operasyondur.

15 Temmuz'da o çokuluslu müdahaleyi boşa çıkaran irade, şimdi de Cerablus'a müdahale ederek, Türkiye'ye yönelik en sinsi oyunu da boşa çıkarmıştır.

Bu harekâtla hedeflenen amaç;

Füze saldırılarıyla Türkiye'yi tehdit eden DAEŞ'i bölgeden temizleyerek hudut güvenliğini sağlamak,

ABD'nin desteğiyle Fırat'ın batısında Kürt koridoru oluşturmayı hedefleyen PYD/YPG'nin oyununu bozmak ve

Yeni mülteci akınlarının önüne geçmektir.

Bu harekât 9 aydır Suriye hava sahasına giremeyen Türkiye'ye, hem kendi gücüyle kendi güvenliğini sağlama imkânı hem de Suriye'nin kaderinde bir kez daha söz sahibi olma imkânı tanımıştır.

Bu harekât hem sınırimızın dibindeki terör bataklığını kurutmak hem de Türkiye'yi Arap dünyasından koparmak için örülmek istenen kalın duvarın kaldırılmasını sağlamıştır.

Ve nihayet bu harekât, Türkiye'nin öteden beri Kuzey Suriye'de oluşturmak istediği **"tampon bölge"**nin fiilen gerçekleşmesinin yolunu açmıştır.

Türk Ordusunun bölgeye girmesi, PYD/YPG'ye hâkimiyet kurmaya çalıştığı bölgede yayılmasının mümkün olmadığı mesajını açıkça vermiştir. DAEŞ'i göster PKK/PYD'ye alan aç hesabı yapılan harekâtla yerle bir olmuştur.

Daha önce FETÖ'cü subayların emrinde olan Suriye sınır kontrolü o



Abdurrahman Dilipak

04 Mart 2022

Tükürün maskeli vicdanına asrın



DÜNYA

## Rusya-Türkiye arasında kötü gelişme

Rusya'nın Ukrayna ile yaşadığı kriz nedeniyle Moskova-İstanbul arasındaki uçak seferlerinin süresi 5 saat uzadı.

MEDYA

## CHP'li Tuncay Özkan'a "Sen kimsin? Defol git!" diyen İyi Partili kim?

AK Parti ve Tayyip Erdoğan düşmanlığında

birleşen 6 partinin 28 Şubat'ta gerçekleştirdiği toplantıya İyi Parti Grup Başkanvekili Müsavat Der..

#### EKONOMİ

### Altın ve dolar tahminleri olay olan Mert Başaran'dan flaş çıkış: Paranız eriyebilir! Hemen bunu yapın

Emlak ve Yatırım Danışmanı Mert Başaran, dolara yatırım yapmanın uzun vadede karlı bir iş olmadığını söyledi.

#### SIYASET

### Erbakan'ın vefatından önceki son 'Erdoğan' sözleri

Milli Görüş hareketinin kurucusu merhum Prof. Dr. Necmettin Erbakan, vefatından önce dönemin başbakanı Recep Tayyip Erdoğan hakkında konuştu..

#### DÜNYA

### F-35 günler sonra bulundu! Bakın hangi ülke tarafından ele geçirildi

Amerika Birleşik Devletleri Donanması, Çin Denizi'nde düşen F-35 savaş uçağının enkazının bulunduğunu duyurdu.

#### DÜNYA

### Ukrayna kendi savaş gemisini bilerek batırdı! Sebebi bakın ne çıktı

Ukrayna ordusu Ukrayna Donanması'nın amiral gemisi olan "Hetman Sahaidachny"i Rusya'nın eline geçmesini diye demirlediği limanda batırdı...

#### DÜNYA

### İsrail tarafından dikkat çeken 'kazanılan Türkiye' sözleri

İsrail merkezli Haaretz gazetesinde, Rusya-Ukrayna gerilimine dair Türkiye'nin tutumunu değerlendiren bir yazı kaleme alındı.

#### MEDYA

### Mazot ve benzin 5 TL birden inebilir

EPGİS'in "Benzin ve motorindeki KDV'nin yüzde 1'e indirilmesi" önerisine Sabah gazetesi yazarı Diler Güngör de destek verdi. Eşel mobil sist..

#### GÜNDEM

### Atilla Taş, Almanya'da yaşayan Türklere küfür etti

hainlerin elinden alınınca Türk Ordusu kırmızı çizgimiz denilen boyutunda kararlılığını göstermiş ve karşı operasyonlara başlayabilmiştir.

90 kilometrelik sınır tamamen temizlenerek bölgenin asli unsurlarına alan açmak ve güvenli bölgenin kuruluşunu bilfiil oluşturmak Türkiye'nin ve Suriye halkının selameti açısından hayati bir hamledir.

Kadim ulusların büyük bir emperyalist saldırıyla karşılaştığı, etnik/dini fay hatları kullanılarak boğazlaşmaya zorlandığı bu coğrafyada yeni bir siyasetin, yeni bir sürecin ve derin bir sarsıntının eşiğindeyiz.

Türkiye'nin Suriye topraklarında başlattığı operasyon, sadece Suriye'de değil, bütün bölgede taşları yerinden oynatacak, güç haritalarını değiştirecek bir hamledir.

Türkiye'nin Suriye'ye girmesi, içinde bulunduğumuz coğrafyada son 5 yılda ülkeleri ve dengeleri sarsan derin kuşatmaya karşı yeni bir siyasetin de işaretidir.

Türkiye'nin sınır ötesi harekâtı mazlumların yanında yer alarak üzerlerinde dolaşan belayı yok etmeye çalıştığının resmidir. Kanlı bir anaforun içinde evlatlarını kaybeden bölge halklarının umutlarını, ümitlerini yeniden yeşerten bir hayat suyudur.

Suriye meselesi Türkiye'nin de içinde yer aldığı İslam coğrafyasının bir beka sorunudur. İnsanlığın ortak medeniyet yolculuğunun başladığı bu coğrafyadaki kadim ulusların yaşadığı büyük yıkım, bu uluslara uygun görülen barbar muameleler küresel güçlerin geleceğe yaptığı yatırımların bir sonucudur.

Türkiye'nin askeri harekât başlattığı Cerablus hem Türkiye'nin, hem Suriye'nin hem de Ortadoğu'nun geleceği açısından kritik önemdedir. Türk askerinin Suriye'de resmiyet kazanan varlığı, aslında bıçağın kemiğe dayandığı nokta olarak görülmelidir.

Türkiye'nin Fırat Kalkanı harekâtıyla hedefi sadece DAES terörünü sınırdan uzak tutmak değil, Türkiye bu harekât ile Suriye sınırından gelebilecek her türlü terör belasını bertaraf etmek istiyor.

Cerablus terörün sınırimızdan uzak kalmasını ve YPG'nin hedeflediği Kürt bölgesi hayalini başlamadan bitirmek için kilit rolünde. İşte Türkiye bu harekâtle adeta bölgenin anahtarını eline almış oluyor.

Cerablus, 911 kilometrelik sınır hattında DAES'in elinde kalan son kasaba. Cerablus DAES için önemli çünkü Cerablus'tan sonra sıra biraz daha güneydeki DAES'in kalesi Rakka'ya gelecek.

Sonrası Irak'taki büyük Musul operasyonu. Barzani bunun sinyalini vererek, "bölgede büyük değişimler kapıda" dedi.

Soytarılık peşinde koşan ve her seferinde rezil kepaze olan sözde sanatçı Atilla Taş, Almanya'da yaşayan Türklere küfür etti.

EKONOMİ

### Türkiye mazotu hangi ülkeden alıyor?

Mazot fiyatlarına son günlerde gelen zamlar üzerine vatandaşlar, petrol ithalatını Türkiye'nin hangi ülkelere gerçekleştirdiğini araştırma..

Suriye'ye karşı başlatılan bu operasyon anlık bir öfkenin kısa sürecek tepkisini değil, birikmiş, yıllanmış, beklemekte olan hazırlıkların sonucu, geri dönüşü mümkün olmayan, farklı cephelerde, farklı biçimlerde sürdürülecek bir politikanın ilk işaretleridir.

Bölgede kanlı ve sinsi planlarla "DAEŞ gösterip PKK ile vur" dönemi bitmiştir. Türkiye'nin başlattığı operasyon, ABD, AB, Rusya, NATO yanında, Çin, İran, Irak, Suriye, İsrail, Ürdün, Lübnan'a da verilen bir mesajdır aslında.

Küresel güçlerin Suriye-Irak topraklarını bir bilek güreşi alanına çevirmesi, yaşanan kanlı senaryolar, kumpaslar ve Sykes-Picot Anlaşması ile bölgede oluşturulan düzensizlik ve bunun izin verdiği "böl ve yönet" politikalarıyla oluşturulan bulanık hava Türkiye'nin Rusya ve İran ile geliştirdiği yeni ittifakla dağıtıldı.

Ülkede herkes ABD'nin artık Türkiye'nin müttefiki olmadığını biliyor. Aslında hiç olmadığını son yaşananlarla onayladı.

Bütün bu yaşananlardan sonra yeni dönemde Suriye'nin toprak bütünlüğü, en az ülkemiz kadar önemli olacak. Sadece kendimizi savunmayacağız, Suriye'nin, hatta Irak'ın sınırlarını da bir bütün olarak koruyup, kollayacağız.

Bir türlü diz çöktürülemeyen Türkiye'ye karşı global güç merkezleri gözlerini karartmış ellerindeki her kozu oynamaktalar. Fakat Türkiye 15 Temmuz'da FETÖ eliyle oynanan oyunu bozdu. Bu ruhla tarihin akışını değiştirecek hamlelerin peş peşe gelmesi dirilişin hızını ve tazyikini de artıracaktır.



0

0

0

0

Gündem

Siyaset

Dünya

Ekonomi

Teknoloji

Kadın - Aile

Seyahat

Aktuel

Spor

Otomotiv

Medya

Yaşam

Sağlık

Yerel

Eğitim

Kültür Sanat

Avrupa



E-Gazete



Video



Fotoğraf



Yazarlar



Kurumsal



Sosyal Medya



Bize Ulařın



Künye



RSS



Reklam Ver  
Hedef Kitleye Ulařın



Gazeteye Abone Ol  
Bařvuru İin Tıklayın



İphone Uygulamasını  
Hemen İndir



Android Uygulamasını  
Hemen İndir

Akit haber güncel son dakika gündem haberleri ve haber arřivi.

Biz her vakit, hakikati haykırdık ve gereğın izinde olduk. Her devrin gazetesi olmadık, milletin gazetesi olduk.

www.yeniakit.com.tr internet sitesinde yayınlanan yazı, haber, röportaj, fotoğraf, resim, sesli veya görüntülü sair içeriklerle ilgili telif hakları Uğurlu Gazetecilik Basın Yayın Matbaacılık Reklamcılık Limited Şirketi'ne aittir. Bu içeriklerin iktibas hakkı saklıdır. İzinsiz ve kaynak gösterilmeksizin iktibas olunamaz; hiçbir surette kopyalanamaz, yeniden yayıma konulamaz.  
Yüklenme süresi 0.0120 sn.